
 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 18 z dne 18.4. 2019 SR 2017/2018 
 

 
77/18-19, utkání č. 201821CA3A1105 Sokol Petrohrad : TJ Šanov 

David Učík – ID 80090580, Sokol Petrohrad 

Rozhodnutí DK: 5 SU ZČ, § 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

78/18-19, utkání č. 201821CA3A1105 Sokol Petrohrad : TJ Šanov 

Michal Malík – ID 86011570, TJ Šanov 

Rozhodnutí DK: 6 SU ZČ, § 48/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

79/18-19, utkání č. 201811CA2A1305 TJ Roztoky : Slavoj Chrášťany 

Petr Králička – ID 94031293, Slavoj Chrášťany 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

80/18-19, utkání č. 201821CA2A1302 Sparta Řevničov : Sokol Branov 

Miloslav Kozel  – ID 87011893 Sokol Branov 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

81/18-19, utkání č. 201821CA1A1704 Český Lev Kolešovice : Baník Rynholec 

Jiří Matějka – ID 91042204, TJ Baník Rynholec 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

82/18-19, utkání č. 210821CA1A1703 TJ Baník Lubná : TJ Sokol Mšec 

Ladislav Brabec – ID 95100448, TJ Baník Lubná : TJ Sokol Mšec 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

83/18-19, utkání č. 210821CA1A1703 TJ Baník Lubná : TJ Sokol Mšec 

Ondřej Zázvorka – ID 87050670, TJ Sokol Mšec 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

84/18-19, utkání č. 210821CA1A1703 TJ Baník Lubná : TJ Sokol Mšec 

Martin Burger – ID 84121653, TJ Sokol Mšec 

Rozhodnutí DK: 2 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

85/18-19, 210821CA1A1703 TJ Baník Lubná : TJ Sokol Mšec 

Roman Cífka – ID 69100811, TJ Sokol Mšec 

mailto:duchon@duchon.cz


 OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ RAKOVNÍK 
 

RAKOVNÍK Husovo náměstí 128, Rakovník 269 01   
 

    

 

Mobil:   +420 723 450 562 
 

Bankovní spojení: KB, č. ú.: 107 – 4575130277/0100 
 

  
 

 E-mail: sekretar@ofsrakovnik.cz  IČ:    01508342 
 

 Web:    www.ofsrakovník.cz  DIČ: CZ01508342 
 

    
 

 

 

Rozhodnutí DK: 5 SU ZČ, § 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

86/18-19, Petr Heller, TJ Sokol Mšec, ID 85040976, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 

DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 18.6. 2019 

poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 8 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Jakub Karas ID 92062378, Slavoj Chrášťany, pokuta 800,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Martin Kameník ID 87061309, TJ Sokol Pustověty, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím 

RMS 2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Pavel Barthel, ID 88021816, Český Lev Kolešovice, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím 

RMS 2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jiří Dolhý ID 86031969, TJ Sparta Lužná, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Tomáš Kindl, ID 92070104, SK Pavlíkov, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jaroslav Bařtipán, ID 84111733, SK Oráčov, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210079

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Učík David (80090580)

Klub: 4240321  Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad

Soutěž: 201821CA3A  IV. třída

Zápas: Sokol Petrohrad  TJ Šanov ,201821CA3A1105

ROZHODLA TAKTO:

86´ Červená karta Malík Michal 86011570 , Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.Po slovním útoku od
protihráče udeřil soupeře do oblasti břicha a poté následovali další vzájemné údery.86´Červená karta Učík David 80090580 , Hrubé
nesportovní chování, Fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.v 86 minutě byl hráč napaden soupeřem hostí úderem pěstí do oblasti
břicha tento úder hráč oplatil a nasledovali další vzájemné úderyPopis přestupku:V 86 min. po odpískání ofsajdu týmu hostí hráč
domácích č.4 Učík David zřejmě slovně urazil hráče hostí č.11Malík Michal.Slovní rozepři mezi hráči jsem neslyšel ani jeden z AR jelikož
jsme již zaujali pozici před rozehráni NPVK na půlce hřiště.Po slovní výměně hráč hostí č.11 udeřil soupeře do oblasti břicha a napadený
hráč domácích č.4 mu tento úder opětoval do stejné části těla a poté následovali od obou hráčů vzájemné údery do různých častí
těla.Incident se stal cca 2m od pokutového území branky domácích u střídačky domácího mužstva.Já jsem stál na polovině hřiště a celý
souboj obou hráčů jsem viděl já i oba AR zcela zřetelně.Po vyloučení obou hráčů oba vědomi si svého přestupku opustili HP; 48/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 18.04.2019 09:10

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210084

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Malík Michal (86011570)

Klub: 20C0371  TJ Šanov, z.s.

Soutěž: 201821CA3A  IV. třída

Zápas: Sokol Petrohrad  TJ Šanov ,201821CA3A1105

ROZHODLA TAKTO:

86´ Červená karta Malík Michal 86011570 , Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.Po slovním útoku od
protihráče udeřil soupeře do oblasti břicha a poté následovali další vzájemné údery.86´Červená karta Učík David 80090580 , Hrubé
nesportovní chování, Fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.v 86 minutě byl hráč napaden soupeřem hostí úderem pěstí do oblasti
břicha tento úder hráč oplatil a nasledovali další vzájemné úderyPopis přestupku:V 86 min. po odpískání ofsajdu týmu hostí hráč
domácích č.4 Učík David zřejmě slovně urazil hráče hostí č.11Malík Michal.Slovní rozepři mezi hráči jsem neslyšel ani jeden z AR jelikož
jsme již zaujali pozici před rozehráni NPVK na půlce hřiště.Po slovní výměně hráč hostí č.11 udeřil soupeře do oblasti břicha a napadený
hráč domácích č.4 mu tento úder opětoval do stejné části těla a poté následovali od obou hráčů vzájemné údery do různých častí
těla.Incident se stal cca 2m od pokutového území branky domácích u střídačky domácího mužstva.Já jsem stál na polovině hřiště a celý
souboj obou hráčů jsem viděl já i oba AR zcela zřetelně.Po vyloučení obou hráčů oba vědomi si svého přestupku opustili HP; § 48/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 18.04.2019 09:17

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210089

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Králička Petr (94031293)

Klub: 20C0051  Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201821CA2A  III. třída

Zápas: TJ Roztoky A  Slavoj Chrášťany ,201821CA2A1305

ROZHODLA TAKTO:

V 6. minutě utkání jsem nařídil PK pro D za kopnutí. H11 kopl v souboji o míč D18 v BÚ. Bez nutnosti OT. D6 pokutový kop
neproměnil.Vyjádření k ČK: Ve 46. minutě utkání jsem udělil H11 Králička Petr(94031293) ŽK za Protestování nebo slovní projev
nespokojenosti. H11 reagoval na odpískání přestupku, kterého se dopustil H9 na D7 na středové čáře, slovy “to si snad děláš srandu”. V
83. minutě H11 bezohledně kopl při skluzu D7 v souboji o míč do oblasti kotníku, za tento přestupek jsem H11 udělil 2ŽK+ČK. Přestupek
se stal na středové čáře. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 5 metrů. D7 utkání dohrál. H11 opustil HP spořádaně; žádost o vykoupení,
DK vyhověla § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210094

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kozel Miloslav (87011893)

Klub: 20C0011 - TJ Sokol Branov

Soutěž: 201821CA2A  III. třída

Zápas: Sparta Řevničov  Sokol Branov ,201821CA2A1302

ROZHODLA TAKTO:

.Vyjádření k ČK: Kozel Miloslav 87011893. 2.ŽK+ČK: Nesportovní chování  bezohledné podražení soupeře D14 ze strany v souboji o míč
v nepřerušené hře. Kozel Miloslav 87011893 v 87. minutě bezohledně kopl v souboji o míč v nepřerušené hře D14 do oblasti holeně v
ose HP cca 8 metrů před PÚ, když si D14 posunul míč kolem Kozel Miloslav 87011893 směrem k pomezní čáře. Přestupek jsem viděl
cca z 8 metrů a ihned jsem udělil 2.ŽK+ČK. D14 utkání dohrál.1.ŽK: Projevy nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazů slovy ,,Já tě taky takhle šlápnu a uvidíme". Kozel Miloslav 87011893 se dopustil v 53. minutě kritiky R slovy ,,Já tě taky
takhle šlápnu a uvidíme" , když ležel hráč H16 v PÚ H. Hru jsem nepřerušil, protože dle mého názoru k přestupku nedošlo a H měli míč v
držení a mohli jej případně zakopnout mimo HP. Vyloučený hráč opustil HP spořádaně a bez protestů; žádost o vykoupení, DK vyhověla, §
46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210095

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Matějka Jiří (91042204)

Klub: 20C0311  Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Český Lev Kolešovice  Baník Rynholec ,201821CA1A1704

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k ČK. Matějka Jiří ID 91042204. 2.ŽK+ČK: Nesportovní chování  zmaření slibně se rozvíjející akce podražením soupeře D12 v
souboji o míč v nepřerušené hře. Matějka Jiří ID 91042204 v 87. minutě zmařil slibně se rozvíjející akci podražením soupeře D12 zezadu
v souboji o míč v nepřerušené hře. Přestupek se odehrál v ose HP cca 10 metrů před PÚ. D12 utkání dohrál. 1.ŽK: Nesportovní chování 
bezohledné kopnutí soupeře D12 zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře. Matějka Jiří ID 91042204 v 65. minutě bezohledně kopnul v
souboji o míč v nepřerušené hře D12 do oblasti kotníku v ose HP cca 10 metrů před PÚ. D12 utkání dohrál. Matějka Jiří ID 91042204 po
udělení 2.ŽK+ČK předal kapitánskou pásku Haužvic Ivan 82020696 a opustil HP spořádaně bez protestů; žádost o vykoupení, DK
vyhověla, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210104

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Brabec Ladislav (95100448)

Klub: 20C0161  TJ Baník Lubná, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná  TJ Sokol Mšec ,201821CA1A1703

ROZHODLA TAKTO:

Ve 36. minutě utkání byl vyloučen D2 Brabec Ladislav(95100448) za zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva. H11 Zeman
Jan postupoval směrem k brance soupeře. H11 si postrčil míč kolem D2, který ho při skluzu ze strany podrazil. Tento přestupek se stal
cca 7 metrů před PÚ v ose HP. D2 opustil HP spořádaně. § 43/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.04.2019 09:35

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210105

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Zázvorka Ondřej (87050670)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná  TJ Sokol Mšec ,201821CA1A1703

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení: Ve 28. minutě byla udělena ČK H12 Zázvorka Ondřej(87050670) za zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout
branky. H12 úmyslně zahrál míčem rukou na brankové čáře v prostoru branky po hlavičce D17 Bok Marián, čímž zabránil družstvu
soupeře dosáhnout branky. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 8 metrů.Nařídil jsem PK, který D2 proměnil. H12 opustil HP spořádaně. §
43/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 18.04.2019 09:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210106

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Burger Martin (84121653)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná  TJ Sokol Mšec ,201821CA1A1703

ROZHODLA TAKTO:

V 72. minutě utkání byl vyloučen H17 Burger Martin za HNCH. H17 fyzicky napadl D10 Vopat Denis v přerušené hře. H17 po odpískání
přestupku šlápl vysokou intenzitou D10 na achillovu šlachu. Po konzultaci s AR1, který měl o situaci lepší přehled, jsem se rozhodl udělit
ČK. Incident se stal cca 3m v PÚ blíže u AR1. H17 opustil HP spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 18.04.2019 09:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210107

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Cífka Roman (69100811)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: Baník Lubná  TJ Sokol Mšec ,201821CA1A1703

ROZHODLA TAKTO:

V 90. minutě byl vyveden pořadatelskou službou jeden z příznivců hostů. Tento fanoušek neustále kritizoval výkon R, AR1, AR2. Fanoušek
byl v 73. minutě upozorněn pořadatelem, aby se zdržel vulgárních výrazů vůči R. V 90. minutě tento fanoušek komentoval rozhodnutí R
slovy "naučte se pravidla, kokoti, čůráci" další z jeho komentářů bylo "táta vás měl radši vychcat na plot". Pořadatelské službě se diváka
nepodařilo identifikovat. Ale jsem přesvědčen(po rozkliknutí jeho profilu), že se jednalo o Cífku Romana(69100811), který byl v zápise o
utkání uveden jako náhradník H družstva s číslem 22. Po celou dobu utkání stál v civilu poblíž hráčské lavice hostí mezi diváky; § 45/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 18.04.2019 09:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019209085

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Heller Petr (85040976)

Klub: 20C0191  TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

Zápas: TJ Sokol Mšec  Český Lev Kolešovice ,201821CA1A1605

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení: při udělování OT ŽK H10 za bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře příběhl D15
ze vzdálenosti cca 15 m k H10 a chytil jej prudce pod krkem. Po udělení ČK odešel z HP spořádaně. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 18.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210108

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Karas Jakub (92062378)

Klub: 20C0051  Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201821CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

8 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 800,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210109

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kameník Martin (87061309)

Klub: 20C0251  TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročník 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210110

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Barthel Pavel (88021816)

Klub: 20C0091  TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210111

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Dolhý Jiří (86031969)

Klub: 20C0171  TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CA1A  Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210112

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kindl Tomáš (92070104)

Klub: 20C0241  SK Pavlíkov, z.s.

Soutěž: 201821CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210113

Disciplinární komise  Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Bařtipán Jaroslav (84111733)

Klub: 20C0221  SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201821CA2A  III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019


